

# נענן של שבח

מס' 3872. יום שישי כד בסיון, 4.6.2021

**שבת שלום**

**קולאולו מלי טוב!**

**לנצה וליני ניר - לניסואיהט, ללי, ליצקה ולכל המשפחה**

**לאלה ותוט שרון, לצהיה ודורון ולכל המשפחה, להולדת הבת והנכדה - קיט**

## מדרכה חדשה: עוטפת דקלים

לפני מספר חודשים הגישה ועדת ישוב למועצה האזורית בקשה לסלילת המקטע הראשון של המדרכה ההיקפית בין שער יכין לשער חלופ, לאורך שכונת דקלים. לשמחתנו ניתן לנו מהמועצה סכום תב"ר לביצוע מדרכה בצמוד לגדר הקיבוץ, ממערב לכביש. נציין כי המדרכה אינה בצד המזרחי הצמוד לשכונת דקלים, מכיוון שהפרצלציה של מספר מגרשים לשיוך מגיעה עד החניה שלאורך הכביש. אורך המדרכה 500 מטר ורוחבה 2 מטרים. לאורך המדרכה יוצבו שני ספסלי ישיבה. מועד התחלת עבודה: תחילת יוני 2021. סיום צפוי: אוגוסט 2021. משרד מתכנן: חופשי הנדסה אזרחית בע"מ. חברה מבצעת: א.מ. הבונה במרכז השקעות תשתיות ופיתוח בע"מ.

**ועדת ישוב**

## מנווטים בכיף: אירוע ניווט נעני עממי

מחר, שבת, בשעות הבוקר, נארח אצלנו את איגוד הניווט לניווט תחרותי ברחבי נען. כ-50 נווטים יסתובבו ברחבי הקיבוץ ויאספו נקודות ציון. מוזמנים לברך אותם ולאחל להם בהצלחה! במסגרת אירוע הניווט המקצועי זכינו לקחת חלק בניווט נעני עממי המיועד לכל המשפחה. הרשמה בקישור בפייסבוק ובאתר נען. אם אתם מעוניינים להשתתף בניווט התחרותי - גם זה אפשרי! פנו לנציג האיגוד לספורט הניווט בישראל - עודד 054-6597974. תהנו!

## מפגש בוקר לחוג הנוער: אמנות כמחאה וביקורת

ביום שני 14.6 נארח במועדון את דניאלה שלו ממוזיאון ישראל. דניאלה תדבר על "אמנות כמחאה וביקורת" - כיצד אמנים בארץ ובעולם מנצלים את כוח ההבעה של האמנות כדי לבטא מחאה ולהעביר ביקורת. 9:30 קפה ועוגה, 10:00 מתחילים. מחכות לכן בסקרנות ועניין, להתראות!

**צוות חוג הנוער 2000**

## נהג בית: חילופי תפקידים

ירון שכטר החליף את אבנר רוניס כנהג הבית בהסעות. תודה רבה לאבנר ובהצלחה לירון!  
**אמיר שרון ורעיה**

## מהבריכה: על כלבים וחתולים

פתחנו בשמחה את עונת הרחצה בבריכה האהובה. כדי שהשימוש יהיה נוח ונעים לכולם, אנו מבקשים בכל לשון של בקשה - לא להאכיל חתולים במתחם הבריכה. אנא הקפידו לא להשאיר מזון גלוי על השולחנות ללא השגחה. שאריות קחו איתכם הביתה או השליכו לפח סגור. אנא הסבירו גם לילדים כי אין להאכיל את החתולים במתחם, גם לא בשאריות מהמזנונים. בהזדמנות זו מזכירים כי אין להכניס כלבים למתחם הבריכה. אנא הקפידו להשאיר את כלבכם החמוד בבית. תודה על שיתוף הפעולה ושתהיה לנו עונה מעולה.

## תברואה: ריסוס ביובים

השבוע מסתיים מבצע ריסוס הביובים ברחבי נען. ביובים שרוססו סומנו בצבע כחול. מי שלא רוסס אצלו מתבקש להתקשר לשלומי המדביר 050-7477223 עד יום חמישי 10.6 והוא יטפל בהשלמת הריסוס. לאחר מועד זה יושלם סופית המבצע וכל הזמנת ריסוס תהיה באופן פרטי ובתשלום.  
**יגאל דן**

**שורה להשראה:** "פוליטיקה יכולה להיות הכי מכוערת ומושחתת, או שהיא יכולה להיות מנוע של תקווה ושינוי" (יאיר לפיד)